
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

w sprawie ustanowienia obwodów rybackich. 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. 

o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 883) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 

30 kwietnia 2004 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2004 r. 

Nr 77, poz. 1645; z 2011 r. Nr 258, poz. 4072; z 2015 r., poz. 3803 oraz z 2017 r., poz. 8785) wprowadza się 

następujące zmiany w załączniku do rozporządzenia: 

1) pozycja 21. otrzymuje brzmienie: 

„21. Obwód rybacki jeziora Mąkolno na Kanale Grójeckim – Nr 1 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Mąkolno wraz z wodami Kanału Grójeckiego (Rów 

Lubstowski, Kanał Wierzbie) na odcinku od osi podłużnej mostu na drodze gminnej Mąkolno – 

Przystronie do osi podłużnej przepustu na drodze gminnej Zakrzewek – Wroczewo oraz stanowiące 

własność publiczną wody dołów potorfowych i innych zbiorników wodnych o ciągłym bądź 

okresowym naturalnym lub uregulowanym dopływie lub odpływie wód do tego jeziora albo tego 

odcinka cieku”;; 

2) pozycja 21a. otrzymuje brzmienie: 

„21a. Obwód rybacki jeziora Szczekawa na Kanale Grójeckim – Nr 1a 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Szczekawa wraz z wodami Kanału Grójeckiego (Rów 

Lubstowski, Kanał Wierzbie) na odcinku od osi podłużnej przepustu na drodze gminnej Zakrzewek – 

Wroczewo do osi podłużnej przepustu na drodze powiatowej Zakrzewek - Ostrówek”;; 

3) pozycja 22. otrzymuje brzmienie: 

„22. Obwód rybacki jeziora Lubstowskie na Kanale Grójeckim – Nr 2”; 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

1) jeziora Lubstowskie (Zbiornik Lubstowski) wraz z wodami Kanału Grójeckiego (Rów Lubstowski, Kanał 

Wierzbie) na odcinku od osi podłużnej przepustu na drodze powiatowej Zakrzewek – Ostrówek do miejsca 

wpływu cieku. 

2) Kanału Grójeckiego (Rów Lubstowski, Kanał Wierzbie) na odcinku od miejsca wypływu cieku z jeziora 

Lubstowskie do osi podłużnej mostu na drodze gminnej Bylew – Lubstówek. 

- oraz wody dopływów tego jeziora albo tych odcinków cieków”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9775



4) pozycja 139. otrzymuje brzmienie; 

„139. Obwód rybacki Jeziora Dzwonowskie na Kanale Dzwonowskim – Nr 1 

Obwód rybacki obejmuje wody jezior: Dzwonowskie i Sławica-Borowe wraz z wodami Kanału 

Dzwonowskiego na odcinku od jego źródeł do osi podłużnej przepustu kolejowego na trasie Poznań-

Wągrowiec oraz wody dopływów tych jezior albo tego odcinka kanału a także stanowiące własność 

publiczną wody innych zbiorników wodnych o ciągłym bądź okresowym dopływie lub odpływie do 

wód tych jezior albo tego odcinka kanału albo ich dopływów z wyłączeniem jezior: Gackie, 

Przygackie, Księże i Skrzynka”;; 

5) pozycja 148. otrzymuje brzmienie; 

„148. Obwód rybacki Jeziora Jeziorko na rzece Sama – Nr 3 

Obwód rybacki obejmuje wody Jeziora Jeziorko (Miejskie) w miejscowości Szamotuły wraz 

z wodami rzeki Sama na odcinku od linii prostej przechodzącej przez punkty położone na lewym 

i prawym brzegu tej rzeki 300 m poniżej osi podłużnej zapory czołowej zbiornika wodnego Radzyny 

w miejscowości Przyborowo do osi podłużnej mostu drogowego na drodze wojewódzkiej Pniewy – 

Szamotuły”;; 

6) uchyla się pozycję nr 188; 

7) pozycja 189. otrzymuje brzmienie; 

„189. Obwód rybacki Jeziora Śremskie na cieku Struga Śremska – Nr 2 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

1) jezior: Śremskie, Chalińskie Małe, Putnik wraz z wodami cieku Struga Śremska na odcinku od osi 

podłużnej przepustu na drodze gminnej Sieraków – Kwilcz do osi podłużnej przepustu na drodze 

lokalnej Ławica – Kłosowice, 

2) jeziora: Staw Chaliński wraz z wodami Dopływu ze Stawu Chalińskiego 

- oraz wody dopływów tych jezior albo tych odcinków cieków”;; 

8) uchyla się pozycję nr 423; 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

 Wojewoda Wielkopolski  

(-) Agata Sobczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9775


		2024-11-28T13:28:50+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




